河南工业和信息化职业学院

特色班成绩单
	特色专业名称
	
	特色班级名称
	

	课程所在学期
	
	课程名称
	

	序

号
	姓  名
	学生
原班级
	学  号
	成绩
	序

号
	姓  名
	学生
原班级
	学  号
	成绩

	1
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	19
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	20
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	22
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	23
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	24
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	25
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	26
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	27
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	28
	
	
	
	


	12
	
	
	
	
	29
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	30
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	31
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	32
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	33
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	34
	
	
	
	

	共计补考学生人数：（   ）人

	系部意见
	任课教师签字：            （系部盖章）        年   月   日




注：1、《特色班成绩单》必须由任课教师签字填写，并盖课程所在系部的章；

2、《特色班成绩单》必须标清考试总人数，多填或少填都视为无效；

3、《特色班成绩单》为避免同班学生同名情况，请标清学生学号；
4、《特色班成绩单》在填写成绩时请标清学生原先所在班级名称，方便输入和查询；

5、根据《特色班成绩单》内容，请各位特色班教学教师在学期末一并将电子稿及纸质稿送交到教务处。
